
 

 

                     
 

   
  

 

Rrethi Shqiptar - Mejrinas 
dhe 

Shoqata interkulturore AMIC 
   E prezantuar nga  CEFAM-i, 

 
Ju ftojnë në një mbrëmje interkulturore shqiptare,  

eritreene dhe etiopiane 

 

Ditën e martë, më 5 korrik 2016 
Nën çadrën e MLB, mbrapa qendrës komerciale në Meyrin 

Prej orës 18 e 30 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ejani bashk me miqët tuaj ! 
 

Për informata: 076 556 71 64 dhe 076 384 87 91 
 

www.meyrinlesbains.ch 

         RRETHI SHQIPTAR - MEJRINAS 

         CERCLE ALBANAIS MEYRINOIS 

Meny: :  
 

Qofte shqiptare në gril 

Pallaçinka të mbushura me spinaq (inxhara) 

Sallatë me lentike të Mejrinit 

Ëmbëlsirë dhe kafe afrikane 

 

Çmimi: 

12.-fr për të rritur,  6.-fr për fëmijë 

Muzikë :   
 

Grupi shqiptar " Iliret" nga Lozana 

   

Grupi eritreen " Mesop Band" 


